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To:

From:

Sent: Fri 3/5/2021 2:02:37 PM

Subject: RE: vraag naar aanleiding van aantallen

fl EREUERRR @denederlandseggz.nl]

Received: Fri 3/5/2021 2:02:37 PM

Dank je, dit heb ik direct aangepast.
RE

512e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

T

M

Van: JIB @denederlandseggz.nl>
Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 14:56

aan: (IE IEESSEcv.
Onderwerp: FW: vraag naar aanleiding van aantallen

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

BE @denederlandseggz.nl
www.denederlandseggz.nl

DAI

vanJIE0 sala.>
Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 14:12

Aan: JIB @denederlandseggz.nl>
Onderwerp: RE: vraag naar aanleiding van aantallen

Geachte heeIRAE
Bedankt voor uw reactie. De nieuwe ‘schifting’ was mij inderdaad niet bekend en is waarschijnlijk wel de verklaring van het verschil

tussen de door mij aangeleverde aantallen en het overzicht.

Met de nieuwe uitgangspunten kom ik qua aantallen Moderna op 0 (nul) en Astrazeneca op 42.



1272780

Dat betekent dus dat voor alle medewerkers die voor de ‘prio-vaccinatie’ in aanmerking komen, zullen moeten wachten op de

beschikbaarheid van het vaccin.

Fijn dat deze wijziging nog kan worden meegenomen.

Met

Ehjo

CAPER @isala n Dr. Van Heesweg 2, 8025 AB Zwolle

5.1.2e Postbus 10400, 8000 GK Zwolle

ISoFE
-

Van: JB @denederlandseggz.nl>
Verz x

aart 2021 11:35

Aan isala.nl>

Onderwerp: Re: vraag naar aanleiding van aantallen

Geachte heeERE

De wijziging in de cijfers hangt samen met wat wij eerder hebben bericht over de aanpassing die het RIVM door heeft

gevoerd op de leeftijd voor Moderna. Die is opgetrokken naar 65+. Dus iedereen onder de 65, ongeacht of er een

medische indicatie is, krijgt Astrazeneca.

We hebben op basis van een steekproef vastgesteld dat dit betekent dat van de 60+ groep bij de patiénten 50% boven

de 65 is en de andere helft gaat dan over naar Astrazenenca.

Voor de medewerkers bleek dat percentage op 30% te liggen. Dus uit die groep gaat 70% over naar Astrazeneca.

Het is zeer waarschijnlijk dat de afwijkende cijfers voor jullie daarop zijn gestoeld. Omdat we gemerkt hebben dat bij

sommige instellingen die verhouding 65+ en 64- significant anders is hebben we deze vraag om dat te checken nog eens

uitgezet. Dus wanneer jullie met deze info nog eens naar jullie oorspronkelijke opgave willen kijken en dan melden wat

het moet zijn dan nemen we dat mee.

Mogelijk is deze info niet of onvoldoende bij jullie terecht gekomen, ik krijg deze verwarring vaker deze dagen.

Ik hoor graag,

Met vriendelijke groet,

—

BEN
@ denederlandseggz.nl

www.denederlandseggz.nl
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DAXXIXIX

Van isala.nl>

Verzonden: vrijdag 5 maart 2021 10:22

Aan: JIB @denederlandseggz.nl>
Onderwerp: vraag naar aanleiding van aantallen

Geachte hee Ea
Zojuist had ik mt u telefonisch contact. Omdat dat niet uitkwam, probeer ik het via mail.

Als leidinggevende van de afdeling MPU van ziekenhuis sala in Zwolle gafik enkele weken geleden aantallen door voor de

geprioriteerde vaccinatie, onderverdeeld naar 60+ (Moderna) en 60- (Astrazeneca). (10 om 32).

IN de veronderstelling dat de door mij doorgegeven aantallen overeenkwamen met de later verspreide lijst, heb ik deze lijst niet extra

gecheckt. Desondanks kwam ik er vanochtend achter dat de aantallen niet overeenkomen met de door mij aangeleverde aantallen

(3 om 39).
4

[Militaire zorgeenh./Centrale zorgeenh. Utrecht?

[ste. oLv Amsterdam

Jisata kiinieken (Paaz) Zwolle

|oiikiander NH

[voordwest groep

[meq spectr. Twente

Is het nog mogelijk om dit naar de juiste aantallen te wijzigen?
In het besef dat dat eigenlijk voor 4 maart 12 uur (gisteren) had gemoeten, hoop ik dat het doorvoeren van deze wijziging nog

mogelijk is. Zou u mij dat willen laten weten?

Wanneer u hierover telefonisch contact wilt, dan ben ik bereikbaar J EEIN
Alvast bedankt voor uw reactie,

Met vriendelijke groet,

EEN aisalan Dr. Van Heesweg 2, 8025 AB Zwolle

Postbus 10400, 8000 GK Zwolle

|52|S www.isala.nl


